stosedamdesetosamtisućašeststočetmaest HRK i pedeset lipa

5. TEMELJNO VRIJEME TRAJANJA UGOVORA O LEASINGU: 60 mjeseci

6. PLAĆANJA (U HRK) 
Iznos leasing rate:

Nominalna kamatna stopa: 
Vrsta kamatne stope: 
Razdoblja plaćanja: 
Ukupan broj leasing rata;

Učešće:

Administrativni troškovi:

2.703,46 HRK
Slovima: dvijetisućesedamstotri HRK i četrdesetšest lipa

5,50% 
Fiksna 

Mjesečna 
60

Slovima: šezdeset 
(20,00 %) 35.722,90 HRK 

Slovima: tridesetpettisućasedamstodvadesetdvije HRK i devedeset lipa
1.786,14 HRK

Slovima; tisućusedamstoosamdesetšest HRK i četrnaest lipa

Obračun l^sing rate vrši se prvi dan u mjesecu koji slijedi mjesecu u kojem je izvršena primopredaja objekta leasinga. 
Leasing rate dospijevaju u roku od 8 (slovima: osam) dana, najkasnije na datum dospijeća označen na računu

[...]

45.769.35 
43.275.67
40.770.56 
38.253,97
35.725.84 
33.186,12 
30.634,76 
28.071,71 
25.496,91
22.910.31 
20.311,86 
17.701,50 
15.079.17 
12.444.82

UGOVOR O FINANCUSKOM LEASiNGU br. 238552/21

7. OTKUPNA VRIJEDNOST OBJEKTA LEASINGA NAKON ISTEKA UGOVORA:
1.786,14 HRK

Slovima: tisućusedamstoosamdesetšest HRK i četrnaest lipa

8. INSTRUMENTI OSIGURANJA POTRAŽIVANJA 
POLICA AUTOMOBILSKOG KASKA 
ZADUŽNICA PRIMATELJA LEASINGA 
ZADUŽNICA JAMCA PLATCA

9. ZAVRŠNE ODREDBE
l^Slu?a P®^isom °W9 ugovora potvrđuje da Je preuzeo i pročitao ponudu dobavljača br. 11/2021/TP, opće